

呼吸器内科、呼吸器外科

レジメン名	薬剤名	投与量	施行日	1コース
CDDP+VNR+RT	ビノレルビン シスプラチン	80mg/m ² 20mg/m ²	day : 1.8 day : 1	21日
AMR	アムルピシン	35mg/m ²	day : 1.2.3	21日
ATZ+BV+PTX+CBDCA	アテゾリズマブ ベバシズマブ パクリタキセル カルボプラチン	1200mg/body 15mg/kg 175mg/m ² AUC : 5	day : 1 day : 1 day : 1 day : 1	21日
ATZ+BV	アテゾリズマブ ベバシズマブ	1200mg/body 15mg/kg	day : 1 day : 1	21日
ATZ+CBDCA+ETP	アテゾリズマブ エトポシド カルボプラチン	1200mg/body 80mg/m ² AUC : 5	day : 1 day : 1.2.3 day : 1	21日
BV	ベバシズマブ	15mg/kg	day : 1	21日
CBDCA+ETP	エトポシド カルボプラチン	80mg/m ² AUC : 5	day : 1.2.3 day : 1	21日
CBDCA+nabPTX	アブラキサン カルボプラチン	100mg/m ² AUC : 5	day : 1.8.15 day : 1	28日
CBDCA+PEM	ペメトレキセド カルボプラチン	500mg/m ² AUC : 5	day : 1 day : 1	21日
CBDCA+PEM+BV	ペメトレキセド カルボプラチン ベバシズマブ	500mg/m ² AUC : 5 15mg/kg	day : 1 day : 1 day : 1	21日
CBDCA+S-1	カルボプラチン S-1	AUC : 5 80mg/m ²	day : 1 day : 1~14	21日

CDDP+CPT-11	シスプラチン イリノテカン	60mg/m ² 60mg/m ²	day : 1 day : 1.8.15	28日
CDDP+ETP (short)	シスプラチン エトポシド	80mg/m ² 100mg/m ²	day : 1 day : 1~3	21日
CDDP+PEM (short)	シスプラチン ペメトレキセド	75mg/m ² 500mg/m ²	day : 1 day : 1	21日
CDDP+PEM+BV (short)	シスプラチン ペメトレキセド ベバシズマブ	75mg/m ² 500mg/m ² 15mg/kg	day : 1 day : 1 day : 1	21日
CDDP+VNR (short)	シスプラチン ビノレルビン	80mg/m ² 25mg/m ²	day : 1 day : 1.8	21日
CPT-11	イリノテカン	100mg/m ²	day : 1.8.15	28日
DOC	ドセタキセル	60mg/m ²	day : 1	21日
GEM	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day : 1.8	21日
nab-PTX単剤	アブラキサン	100mg/m ²	day : 1.8.15	21日
NGT	ノギテカン	1mg/m ²	day : 1~5	21日
PEM+BV	ペメトレキセド ベバシズマブ	500mg/m ² 15mg/kg	day : 1 day : 1	21日
PEM単剤	ペメトレキセド	500mg/m ²	day : 1	21日
PTX+CBDCA (monthly)	パクリタキセル カルボプラチン	200mg/m ² AUC : 5	day : 1 day : 1	21日
PTX+CBDCA (weekly)	パクリタキセル カルボプラチン	60mg/m ² AUC : 5	day : 1.8.15 day : 1	28日
PTX+CBDCA (RT併用 weekly)	パクリタキセル カルボプラチン	40mg/m ² AUC : 5	day : 1 day : 1	7日
VNR	ビノレルビン	25mg/m ²	day : 1.8	21日

アテゾリズマブ	アテゾリズマブ	1200mg/body	day : 1	21日
アテゾリズマブ+CBDCA+nabPTX	アテゾリズマブ アブラキサン カルボプラチン	1200mg/body 100mg/m ² AUC : 5	day : 1 day : 1.8.15 day : 1	21日
デュルバルマブ	デュルバルマブ	10mg/kg	day : 1	14日
ニボルマブ	ニボルマブ	240mg/body	day : 1	14日
ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	200mg/body	day : 1	21日
ペムブロリズマブ+CBDCA+nabPTX	ペムブロリズマブ アブラキサン カルボプラチン	200mg/body 100mg/m ² AUC : 5	day : 1 day : 1.8.15 day : 1	21日
ペムブロリズマブ+CBDCA+PEM	ペムブロリズマブ ペメトレキセド カルボプラチン	200mg/body 500mg/m ² AUC : 5	day : 1 day : 1 day : 1	21日
ペムブロリズマブ+CDDP+PEM	ペムブロリズマブ シスプラチン ペメトレキセド	200mg/body 75mg/m ² 500mg/m ²	day : 1 day : 1 day : 1	21日
ペムブロリズマブ+PEM	ペムブロリズマブ ペメトレキセド	200mg/body 500mg/m ²	day : 1 day : 1	21日
ラムシルマブ+DOC	ラムシルマブ ドセタキセル	10mg/kg 60mg/m ²	day : 1 day : 1	21日